6 7
压
力
 (
b
a
r)
压

    特殊应用代号可复选，例如：NDSS-NS4-7-SSI。
    硫钝化：主要润湿金属部件做硫钝化处理。
型号说明
注： 型号说明 用于说明FITOK产品型号的组成规则，不适
      用于产品的具体选型，不能随意组合。如有疑问，请联
      系FITOK集团或授权代理商。
“ ”
RT
FRT
NS
FNS
316
不锈钢
316L
不锈钢
6L
B
SS 5
0.08
"
(2.0 mm)
8
0.16"
(4.0 mm)7
0.22"
(5.6 mm)
仅ND系列
P PEEK
PCTFE
12 12 mm
10 10 mm
8
6 3/8
6 mm
" 或
4 1/4"
2 1/8"
A
O形圈材料
氟橡胶
(FKM)
丁腈橡胶
(NBR)
B304
不锈钢
S4
S1
M
321
不锈钢
304L
不锈钢
4L
ML
FL
三元乙丙
(EPDM)E
阀体材料 进口尺寸进口类型
出口
尺寸
出口
类型
内通径尺寸 流通型式
BSPT 阳螺纹
BSPT 阴螺纹
NPT 阳螺纹
NPT 阴螺纹 同进口一致
口类型和进口
黄铜